
Sexta-feira, 02 de dezembro de 2022 às 12:55, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 4359797: PORTARIA Nº 118/2022

ENTIDADE

Instituto de Previdência de Palhoça - IPPA

MUNICÍPIO

Palhoça

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4359797

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA



  

 

 

 
ESTADO DE SANTA CATARINA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALHOÇA 

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE PALHOÇA 

 

 

 

                             
 
 
PORTARIA Nº 118/2022 
 
 
 
 
ALBERTO PRIM, Presidente do Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos do 
Município de Palhoça, no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto nos 
artigos 70 e 87 da Lei Orgânica do Município,  
 
 
 
 
RESOLVE: 
 

 

DESIGNAR, para assinar as emissões de CTC e Histórico Funcional dos servidores do 
Quadro de Pessoal do Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos de Palhoça as 
servidoras ARIANA VERA DA ROSA TAVARES E CLEUSA DE ALBUQUERQUE 
MARTINS.  

 

 

 

 

 

 
Palhoça SC, em 02 de dezembro de 2022. 

 
 
 
 
 
 

 
ALBERTO PRIM 

     Presidente do IPPA 
 

 
 

ALBERTO 
PRIM:45968713968

Assinado de forma digital por 
ALBERTO PRIM:45968713968 
Dados: 2022.12.02 12:17:47 
-03'00'


